СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Заречный»
Людиновского района Калужской области
РЕШЕНИЕ от «24» декабря 2015 г. № 22
О досрочном прекращении полномочий
 главы администрации сельского поселения «Село Заречный»
 Рассмотрев заявление главы администрации сельского поселения «Село Заречный» Дедова Сергея Юрьевича о досрочным прекращением полномочий и в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35.3 Устава сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно (отставка по собственному желанию) полномочия главы администрации сельского поселения «Село Заречный» Дедова Сергея Юрьевича с 28.12.2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения «Село Заречный» С.Ф.Зубкова